
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 381/2012 DELLA DITTA ORDAU 

ANTONINO - RIPARAZIONE VEICOLO IN DOTAZIONE AL 

SETTORE AMMINISTRATIVO.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1379 

13/12/2012

O R I G I N A L E



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 05/06/2012 con la quale si è provveduto ad approvare 
il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 129 dell’11/09/2012 con la quale sono state assegnate 
ai Responsabili di settore le risorse finanziarie relative al Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012; 
 
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 30.12.2011 di conferimento di incarico di posizione organizzativa 
relativa al Settore Amministrativo; 
 
CONSIDERATO che il veicolo Fiat Grande Punto targa DL 869 LY, in dotazione al messo comunale, 
abbisognava di riparazione in quanto presentava problemi di accensione del motore per cui si rendeva 
necessario procedere a sostituzione di parti meccaniche ed elettriche ed alla ordinaria manutenzione; 
 
RITENUTO procedere urgentemente alla riparazione del veicolo di che trattasi, al fine di garantire la 
continuità del servizio, ed in tale occasione affidare l’incarico di riparazione alla Ditta Ordau Antonino – 
Autofficina con sede in Decimomannu via Sardegna n. 3, secondo i preventivi acquisiti al protocollo 
generale di questo Comune con n. 14477/2012; 
 
VISTA la fattura n. 381 del 18/10/2012 presentata dalla Ditta Ordau Antonino, acquisita con protocollo n. 
14477 del 22/10/2012, di importo totale pari ad € 329,99 comprensivo di IVA, e relativa alla riparazione 
del veicolo Fiat Grande Punto targa DL869LY, in dotazione al messo comunale; 
 
ATTESO che il lavoro è stato regolarmente eseguito ed il veicolo è stato riparato; 
 
RITENUTO impegnare la somma di € 329.99 così  come segue: 
- € 200,00  sul capitolo 1236/220/2012; 
- € 129.99  sul capitolo 1622/64/2012; 
 
RITENUTO altresì liquidare la predetta fattura n. 381 del 18/10/2012 presentata dalla Ditta Ordau 
Antonino, imputando la spesa per € 200,00  al capitolo 1236/220/2012 e per € 129.99  al capitolo 
1622/64/2012; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D.lgs n. 267 del 18.5.2000; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati: 
 
1) di impegnare la somma di € 329.99 così  come segue: 

- € 200,00  sul capitolo 1236/220/2012; 
- € 129.99  sul capitolo 1622/64/2012; 
 

2) di liquidare alla Ditta Ordau Antonino – Autofficina con sede in Decimomannu via Sardegna n. 3, la 
fattura n. 381 del 18/10/2, acquisita con protocollo n. 14477 del 22/10/2012, di importo totale pari ad 
€ 329,99 comprensivo di IVA, e relativa alla riparazione del veicolo Fiat Grande Punto targa 
DL869LY, in dotazione al messo comunale, imputando la spesa per € 200,00  al capitolo 
1236/220/2012 e per € 129.99  al capitolo 1622/64/2012. 

 
     Il Responsabile del Settore Amministrativo 

                                                                                              Dott.ssa Donatella Garau 
 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA N. 381/2012 DELLA DITTA ORDAU ANTONINO - RIPARAZIONE 

VEICOLO IN DOTAZIONE AL SETTORE AMMINISTRATIVO.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 1236 1 2012  200,00  1379 DIVERSILIQUIDAZIONE FATTURA N. 

381/2012 DELLA DITTA ORDAU 

ANTONINO - RIPARAZIONE 

VEICOLO IN DOTAZIONE AL 

MESSO COMUNALE.

 1622 2 2012  129,99  1379 DIVERSILIQUIDAZIONE FATTURA N. 

381/2012 DELLA DITTA ORDAU 

ANTONINO - RIPARAZIONE 

VEICOLO IN DOTAZIONE AL 

MESSO COMUNALE.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 13/12/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 

quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Determina N. 1379 del 13/12/2012


